
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Stará Boleslav¸ z.s.
Pořadatel

28.6.2025
Datum

Stará Boleslav  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Ovčarik Adam adammo.ovcarik@gmail.com

Muži
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Šindelář Petr sindelarp@seznam.cz

Ženy

Ředitel závodu Tomáš Linhart
Hlavní rozhodčí Hana Vondrová
Technický ředitel Vít Linhart
Hlasatel Ondřej Novotný
Lékař Blomal s.r.o.

Časomíru zajišťuje Ondřej Machota
Výsledky zpracoval Tereza Veselá

Startují

Technická ustanovení
Hod kladivem a hod diskem (mužů i žen) proběhne na přilehlém sektoru, vně stadionu.

Vrh koulí (mužů i žen) proběhne v sektoru mimo stadion (za vodním příkopem).

Porada vedoucích družstev proběhne v 9:30 v zasedací místnosti, která se nachází v hlavní budově (po
levé straně při cestě k šatnám).

Porada rozhodčích proběhne v kanceláři ASB, která se nachází po levé straně od vstupní branky do areálu.

 

Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

3. kolo I. ligy mužů a žen, skupina B

Soutěže

Muži a ženy (nar. 2005 a dříve), junioři a juniorky (2006 - 2007) a v rozsahu závodění své věkové kategorie
dorostenci a dorostenky (2008 - 2009), starší žáci a starší žákyně (2010 - 2011).

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 10000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 
7,26kg, oštěp 800g, 10km chůze

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 
4kg, oštěp 600g, 10km chůze

Muži 1935-2011
Ženy 1935-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena od 9:00 v cílovém domku.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 8.6.2025 do 26.6.2025, 20:00.

Je nutné uvádět výkony a startovní čísla!•
Ke kolu je nutné přihlásit také chodce, tak aby bylo možné jím získané body přičíst družstvu a
zároveň, aby byl zahrnut v celkovém povoleném počtu startujících, resp. hostujících apod.

•

ŠTAFETY – stejně jako v minulých sezónách bude přihlašování štafet probíhat tak, že oddíl
přihlašuje předem elektronicky přes web ČAS za každou štafetu alespoň jednoho závodníka.  

Na místě pak bude probíhat upřesňování / změna / zrušení / doplňování sestav formou
kartičky, a to do termínu určeného na poradě.

◦

Má-li oddíl více štafet, je nutné je v systému zadávat jako štafeta 1 – úsek 1 / štafeta 2 – úsek
1 … atd.

◦

Štafety se v systému nerozlišují písmenky „A“, „B“.◦
Nebude-li štafeta přihlášena tímto způsobem, a tedy nebude-li možné rozpoznat, zda jde o
jednu či více štafet, má se za to, že jde o jednu štafetu.

◦

•

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostorách garáže,
která se nachází po pravé straně při příchodu od vstupní branky.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově s atletickým tunelem.

Zdravotní služba
Zajišťuje firma Blomal s.r.o. Sanitka se zdravotníky bude přistavena po levé straně při pohledu od hlavní
brány.

Časový pořad



Občerstvení bude zajištěno fomou stánkového prodeje (po pravé straně příchodu hlavní příjezdovou
bránou).

Stravování

Parkování autobusů doporučujeme na asfaltové ploše na průseku mezi stadionem a tenisovými kurty.
Parkování

Čas Disciplíny

10:00 5000 m Ž Finále 

10:30 10000 m M Finále tyč Ž Finále 
oštěp 600g Ž Finále dálka M Finále kladivo 7,26kg M 

Finále 
11:15 100 m Ž Rozběh 

11:30 100 m M Rozběh výška M Finále 

11:45 800 m Ž Běh 

12:00 800 m M Běh dálka Ž Finále kladivo 4kg Ž Finále oštěp 800g M Finále 

12:15 100m p 83,8 Ž Běh 

12:30 110m p 106,7 M Běh 

12:45 100 m Ž Finále A
100 m Ž Finále B

13:00 100 m M Finále A
100 m M Finále B

13:15 400 m Ž Běh výška Ž Finále tyč M Finále 

13:30 400 m M Běh trojskok M Finále koule 7,26kg M Finále disk 1kg Ž Finále 

13:45 1500 m Ž Běh 

14:00 1500 m M Běh 

14:15 400m p 76,2 Ž Běh 

14:30 400m p 91,4 M Běh 

14:45 200 m Ž Běh 

14:55 trojskok Ž Finále koule 4kg Ž Finále disk 2kg M Finále 

15:05 200 m M Běh 

15:30 4x100 m Ž Běh 

15:45 4x100 m M Běh 

16:00 4x400 m Ž Běh 

16:15 4x400 m M Běh 

20:00 10km chůze M Finále 
10km chůze Ž Finále 

sobota, 28.6.2025




